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1. Circuito 
 

 

Tartrato del vino 449 10010449-0004 
10010449-0106 

25 kg 
280 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Detergente altamente alcalino per la pulizia CIP e dei circuiti di 
tubazioni, scambiatori di calore, ecc. Liquido. 
 

 

CIP 452 10010452-0004 
10010452-0092 

25 kg 
260 kg 

Tanica  
Fusto  

  

Detergente alcalino speciale/singolo con agente complessante e 
booster di pulizia. Liquido. 
 

 

CIP 467 10010467-0004 
10010467-0106 

25 kg 
280 kg 

Tanica  
Fusto  

  

Detergente monofase altamente alcalino e antischiuma con 
agente complessante. Senza EDTA/NTA. Liquido. 
 

 

Halaplus 6 10010049-0064 
10010049-0008 

22 kg 
240 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Potenziatore ossidativo per soluzioni detergenti alcaline. Liquido 
 
 

 

Halacid acido liquido 10010028-0004 
10010028-0007 
10010028-0092 

25 kg 
140 kg 
260 kg 

Tanica 
Fusto 
Fusto 

  

Detergente CIP acido forte a base di acido nitrico. Senza agenti 
umidificanti. Liquido. 
 

 

RV 547 PF 10010547-0003 
10010547-0006 

20 kg 
120 kg 

Tanica  
Fusto 

  

Detergente CIP acido, privo di fosfati e schiuma, a base di acido 
metansolfonico. Senza agenti umidificanti. Liquido. 
 

 

Halacid 563 OXY 10010563-0064 
10010563-0006 

22 kg 
120 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Detergente CIP acido, privo di fosfati, a base di acido 
metansolfonico con booster di ossidazione. Liquido. 
 

 

Halades PE 10010046-0001 
10010046-0003 
10010046-0015 

10 kg 
20 kg 

200 kg 

Tanica 
Tanica 
Fusto 

  

Disinfezione a base di acido peracetico. Può essere utilizzato a 
freddo. Liquido. 
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2. Filtrazione (candele, piastre, strati, flusso incrociato) 
 

 

UF 480 10010480-0004 
10010480-0007 

25 kg 
140 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Detergente alcalino con agenti complessanti per sistemi di 
filtrazione. Liquido. 
 

 

Halaplus 6 10010049-0064 
10010049-0008 

22 kg 
240 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Potenziatore ossidativo per soluzioni detergenti alcaline. Liquido 
 
 

 

UF 558 10010558-0004 
10010558-0007 

25 kg 
140 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Detergente acido per sistemi di filtrazione a base di acido nitrico. 
Liquido. 
 

 

Acido citrico, soluzione 50 % 20010842-0060 24 kg Tanica   

Detergente acido per sistemi di filtrazione e per la conservazione 
a base di acido citrico. Liquido. 
 

 

Halades PE 10010046-0001 
10010046-0003 
10010046-0015 

10 kg 
20 kg 

200 kg 

Tanica 
Tanica 
Fusto 

  

Disinfezione a base di acido peracetico. Può essere utilizzato a 
freddo. Liquido. 
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3. Macchina per il lavaggio delle bottiglie 
 

 

Soda caustica 30 % 20010862-0004 
20010862-0007 

25 kg 
140 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Detergente alcalino per bottiglie. 
Liquido. 
 

 

RV 428 10010428-0004 25 kg Sacco   

Detergente per bottiglie e CIP pronto all'uso, altamente alcalino. 
Polvere. 
 

 

Soda caustica a scaglie 20010861-0004 25 kg Sacco   

Detergente per bottiglie altamente alcalino. 
Polvere. 
 

 

Halaplus F 90 10010058-0064 
10010058-0074 

22 kg 
230 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Additivo / booster di pulizia con elevata capacità di 
complessazione e dispersione in NaOH. Liquido. 
 

 

Halaplus F 94 10010094-0064 
10010094-0099 

22 kg 
220 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Additivo / booster di pulizia con elevata capacità di 
complessazione e dispersione in NaOH. Fortemente antischiuma. 
Liquido. 

 

Antischiuma HK 10010705-0003 
10010705-0015 

 

20 kg 
200 kg 

 

Tanica 
Fusto 

  

Antischiuma a caldo e a freddo altamente efficace. 
Liquido. 
 

 

RV 500 10010500-0003 
10010500-0099 

20 kg 
220 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Inibitore acido della pietra per zone di acqua calda. Liquido. 
 
 

 

Halaplus 501 PS 10010501-0064 
10010501-0008 

22 kg 
240 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Inibitore acido della pietra per zone di acqua calda ad alto 
contenuto di disperdenti. Liquido. 
 

 

Halades PE 10010046-0001 
10010046-0003 
10010046-0015 

10 kg 
20 kg 

200 kg 

Tanica 
Tanica 
Fusto 

  

Disinfezione a base di acido peracetico per la zona dell'acqua 
calda. Liquido. 
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4. Pulizia manuale 
 

 

Tartrato del vino 449 10010449-0004 
10010449-0106 

25 kg 
280 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Detergente altamente alcalino, pronto all'uso. Per un'efficace 
rimozione del tartrato nelle presse. Liquido. 
 

 

RV 412 10010412-0003 
10010412-0099 

20 kg 
220 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Detergente multiuso leggermente alcalino e leggermente 
schiumoso. Liquido. 
 

 

Halaclean 10010060-1011 
10010060-0001 
10010060-0003 
10010060-0006 
10010060-0015 

500 ml 
10 kg 
20 kg 

120 kg 
200 kg 

Flasche 
Tanica 
Tanica 
Fusto 
Fusto 

  

Detergente neutro concentrato. Leggermente schiumogeno. Può 
essere utilizzato su tutti i materiali. Liquido. 
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5. Pulizia con schiuma 
 

 

DURA 435 
10010435-0003 
10010435-0006 

20 kg 
120 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Detergente in schiuma a film sottile, privo di silicati, alcalino e di 
lunga durata. Liquido. 

 

 

DURA 441 top 
10010441-0003 20 kg Tanica   

Detergente a schiuma sottile senza silicati, alcalino e di lunga 
durata. Senza EDTA / NTA. Liquido. 

 

 

Schiuma attiva 404 10010404-0004 
10010404-0007 

25 kg 
140 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Detergente schiumogeno altamente alcalino con proprietà di 
elevata brillantezza. Liquido. Senza EDTA / NTA. Liquido. 
 

 

Halaplus 6 10010049-0064 
10010049-0008 

22 kg 
240 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Potenziatore ossidativo per soluzioni detergenti alcaline. Liquido 
 
 

 

Schiuma attiva 565 PF 10010565-0003 
10010565-0006 

20 kg 
120 kg 

Tanica 
Fusto 

  

Detergente schiumogeno acido senza fosfati con proprietà di 
elevata brillantezza a base di acido metansolfonico. Liquido. 
 

 

Schiuma attiva 580 10010580-0001 
10010580-0064 
10010580-0006 

10 kg 
22 kg 

120 kg 

Tanica 
Tanica 
Fusto 

  

Detergente a schiuma acida con proprietà di elevata brillantezza a 
base di acido fosforico. Liquido. 
 

 

Schiuma attiva 590 PF 10010590-0001 
10010590-0064 

10 kg 
22 kg 

Tanica 
Tanica 

  

Detergente e disincrostante in schiuma acida, senza fosfati, ad 
alta brillantezza. Liquido. 
 

 

Halades 194 10010194-0001 
10010194-0003 
10010194-0015 

10 kg 
20 kg 

200 kg 

Tanica 
Tanica 
Fusto 

  

Disinfettante neutro senza QAV. 
Liquido. 
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6. Detergenti e disinfettanti contenenti cloro 
 
I prodotti contenenti cloro attivo possono favorire la formazione di off-flavours del vino (toni di cantina) se 
utilizzati in modo improprio. 
 

6 a Circuito 
 

 

RV 353 10010353-0060 
10010353-0007 
10010353-0008 

24 kg 
140 kg 
240 kg 

Tanica 
Fusto 
Fusto 

  

 

Detergente alcalino con cloro attivo per la pulizia CIP e dei circuiti. 
Liquido. 
 

 

6 b Macchina per il lavaggio delle bottiglie 
 

 

Halades CL 10010044-0004 25 kg Tanica   

Disinfettante a base di cloro attivo per la zona dell'acqua calda. 
Liquido. 
 

 

6 c Pulizia manuale 
 

 

RV 410 10010410-0002 
10010410-0004 
10010410-0007 
10010410-0106 

12 kg 
25 kg 

140 kg 
280 kg 

 

Tanica 
Tanica 
Fusto 
Fusto 

  

 

Detergente alcalino con cloro attivo. 
Liquido. 
 

 

Halapur TEKOMBI 10010007-0010 
10010007-0004 

1 kg 
25 kg 

Può  
Sacco 

  

 

Detergente alcalino con cloro attivo. 
Polvere. 
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6 d Pulizia con schiuma 
 

 

RV 616 10010616-0003 20 kg Tanica   

 

Detergente a schiuma alcalina con cloro attivo. Adatto anche per 
alluminio e metalli non ferrosi. Liquido. 
 

 

Dura 631 10010631-0003 20 kg Tanica   

 

Detergente alcalino a schiuma sottile con cloro attivo. 
Liquido. 
 

 

Schiuma attiva 675 10010675-0003 
10010675-0006 

20 kg 
120 kg 

Tanica 
Fusto 

  

 

Detergente a schiuma alcalina con cloro attivo e alta brillantezza. 
Liquido. 
 

 
Note:  
 
Informazioni dettagliate sulle proprietà, l'uso e la manipolazione sicura dei prodotti Halag sono disponibili 
nelle rispettive descrizioni dei prodotti, nelle istruzioni per l'uso e nelle schede di sicurezza. Tutti gli attuali 
documenti specifici dei prodotti sono disponibili sul sito www.halagchemie.ch 
 
Si declina ogni responsabilità per l'uso improprio e gli eventuali danni che ne derivano. 
 
Tradotto con DeepL.com (versione gratuita) 

http://www.halagchemie.ch/

